

Café På Herrens Mark ApS

Blegagervej 6, 7884 Fur

CVR-nr. 27 52 56 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Jørgen Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Café På Herrens Mark ApS Blegagervej 6 7884 Fur
	CVR-nr.: 27 52 56 60
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Christiansen, direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive Café - B&B, samt unika keramik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.870 kr. mod 926.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147.169 kr. mod 43.949 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning ændret navn til Café På Herrens Mark Aps.

På grund af COVID-19 har virksomheden været tvunget lukket i en del af regnskabsåret. Dette har medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker.

Selskabet har i regnskabsåret færdiggjort ombygning af restauranten. Ombygningen er foretaget med henblik på at skabe de rette rammer til at kunne betjene og servicere gæsterne på Fur bedst muligt. Det nye køkken har været medvirkende til at selskabet har kunne betjene det øgede antal besøgende, der var på Fur da der blev lempet på restriktionerne i sommeren 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.148.870	926.092
2 Personaleomkostninger	-802.409	-636.053
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.508	-60.165
Andre driftsomkostninger	-8.423	0
Resultat før finansielle poster	269.530	229.874
Finansielle omkostninger	-89.099	-172.025
Resultat før skat	180.431	57.849
Skat af årets resultat	-33.262	-13.900
Årets resultat	147.169	43.949
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.169	43.949
Disponeret i alt	147.169	43.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.551.320	3.348.531
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.706	8.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.582.026</u>	<u>3.356.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.582.026</u>	<u>3.356.954</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.000</u>	<u>26.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4.372	0
Andre tilgodehavender	<u>153.114</u>	<u>27.040</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.486</u>	<u>27.040</u>
Likvide beholdninger	<u>389.921</u>	<u>6.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.407</u>	<u>59.735</u>
 Aktiver i alt	<u>4.141.433</u>	<u>3.416.689</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	772.364	625.195
Egenkapital i alt	897.364	750.195
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.656	31.022
Hensatte forpligtelser i alt	18.656	31.022
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.468.762	1.795.831
4 Gæld til pengeinstitutter	519.635	308.386
5 Anden gæld	401.024	162.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	66.242	96.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.455.663	2.363.219
Kortfristet del af langfristet gæld	171.931	131.145
Gæld til pengeinstitutter	0	13.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.895	10.000
Anden gæld	340.900	117.347
Periodeafgrænsningsposter	126.024	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	769.750	272.253
Gældsforpligtelser i alt	3.225.413	2.635.472
Passiver i alt	4.141.433	3.416.689

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabets aktivitetsniveau har i regnskabsåret været negativt påvirket som følge af udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger, kompensation for tabt omsætning og lønkompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
COVID-19 kompensation	148.286
	<u>148.286</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter under Bruttofortjeneste	148.286
Resultat af særlige poster netto	<u>148.286</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	725.599	562.405
Pensioner	55.920	54.458
Andre omkostninger til social sikring	9.975	8.936
Personaleomkostninger i øvrigt	10.915	10.254
	<u>802.409</u>	<u>636.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.545.830	1.872.362
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.068</u>	<u>-76.531</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	<u>1.468.762</u>	<u>1.795.831</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.255.371</u>	<u>1.234.000</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	603.035	351.986
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.400</u>	<u>-43.600</u>
	<u>519.635</u>	<u>308.386</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>186.035</u>	<u>93.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	412.487	173.501
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-11.463</u>	<u>-11.014</u>
	<u>401.024</u>	<u>162.487</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>207.435</u>	<u>256.601</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.551 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt pantebrev for i alt 200 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.